

# Kapadokya yeni yılda yeni rekor peşinde



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

Tarihi, kültürel ve doğal güzelliklerle bezeli geniş coğrafyası ve alternatif tur etkinlikleri ile turistlerin ilgisini çeken Kapadokya'da, 2024'te de ziyaretçi sayısının artması bekleniyor.

# Genç Parlamenterler Meclis Başkanı Çalışkan Türkmenistan'da



HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, "Arkadağlı Serdar ile Mutlu Gençlik Yılı" onuruna düzenlenen uluslararası konferansa katılmak üzere Türkmenistan'a ziyarette bulundu.

ÖĞRENCİLER ORTAK SINAV HEYECANI YAŞADI ■ 2'DE

BAŞKAN SAVRAN'DAN ESNAF ZİYARETİ ■ 4'TE

NEVŞEHİRLİ YÜZME SPORCULARINDAN DERECELER ■ 8'DE

Kapadokya

# Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4144 • 28 Aralık 2023 Perşembe • Fiyatı: 2.00 TL

KAPADOKYA EMLAK

Gayrimenkul Alım-Satım Kiralık Daire-Ofis ve Aracılık Hizmetleri

Nihat SERHAT

0 384 212 3 212

0 532 681 97 95

"Kapadokya'dan dünyaya açılan pencere"

www.kapadokyaemlak.com

# Nevşehir'de zehir tacirlerine darbe: 71 gözaltı

Nevşehir'de uyuşturucu madde kullanan ve ticaretini yapan şahıslara yönelik operasyonda 71 şüpheli yakalandı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



"Ay yıldızlı bayrak asılan yoksul evlerin sesi olmaya devam edeceğiz"



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

Askeri personel intihar girişiminde bulundu

## Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mahmut Selçuk oldu

Mahmut Selçuk, Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü olarak atandı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

## Başkan Savran hiçbir mahalleyi ihmal etmiyor

Belediye Başkanı Mehmet Savran, Esentepe Mahallesi, Güzelyurt Mahallesi ve 15 Temmuz Mahallesi'nde ev ziyaretleri gerçekleştirdi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara\_haber

0533 074 30 00

KAPADOKYA ASANSÖR

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE

Eyyüp ÖZ

0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

# Öğrenciler ortak sınav heyecanı yaşadı

## Milli Eğitim Bakanlığı tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen "ülke genelinde ortak sınav" uygulaması Nevşehir'de tamamlandı.

Milli Eğitim Bakanlığı öğrencilerin gelişimini takip etmek, müfredatın işlenmesinde okullar arasında bütünlük sağlamak ve uygulama birliği oluşturmak amacıyla bu yıl ilk kez ortaokul 6. sınıfların "Türkçe" ve "matematik" dersleri ile lise 9. sınıfların "Türk dili ve edebiyatı" ve "matematik" derslerinin ikinci yazılı sınavlarını "ülke genelinde ortak sınav" olarak düzenleme kararı aldı. Bu uygulama ile eğitim müfredatının uygulanmasında birlik sağlamak ve öğrencilerin geçerli, güvenilir ölçme

araçları ile değerlendirilmesine olanak sağlamak amaçlanıyor. Ülke genelindeki ilk ortak sınavlar, 6. sınıf Türkçe ve matematik dersleri için 26 Aralık Salı, 9. sınıf Türk dili ve edebiyatı ile matematik dersleri için 27 Aralık Çarşamba günü tamamlandı. Ortaokullarda toplamda 103 okulda Türkçe sınavına 4 bin 174, matematik sınavına 4 bin 173 öğrenci, liselerde toplam 56 okulda; Türk dili ve edebiyatı sınavına 3 bin 298, matematik sınavına 3 bin 183 öğrenci katıldı. HABER MERKEZİ



## Ürgüp Ziraat Odasından ÇKS duyurusu

### Ürgüp Ziraat Odası, Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) başvuru son tarihini duyurdu.



Odadan yapılan açıklamada başvuruların 2 Ocak 2024 tarihinde sona ereceği belirtildi. Yapılan duyuruda, "ÇKS kaydını yaptırmayan çiftçiler nelerden yararlanamaz? Gübre mazot desteğinden, Tarımsal makine ekipman desteğinden, Sertifikalı tohumluk desteğinden, Tarımsal kredilerden, Tarımsal ürün sigortalarından, Basınçlı sulama ve

damla sulama sistemleri desteğinden, Doğal afet, soğuk, don gibi zararların tanziminden, Toprak Mahsulleri Ofisi Hububat alımlarında ürün alamama, Bu haklardan yararlanmak için Bakanlık çiftçi kayıt sistemine başvuru yapılması ve Ziraat Odamıza gelerek güncelleme yapılması gerekmektedir. Tüm üyelerimizin bilgisine." İfadelerine yer verildi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

## DSİ Bölge Müdürü Şahin'den Kızılırmak'ta inceleme

Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge Müdürü Rahmi Şahin, Gülşehir Kızılırmak'ta inceleme yaptı.

Bölge Müdürü Şahin, Gülşehir'de DSİ Bölge Müdürlüğü tarafından yapılan Kızılırmak ıslahı çalışmalarını yerinde inceledi. Şahin, çalışmaların gidişatı hakkında yetkililerden bilgi alarak, istişarelerde bulundu. HABER: YASEMİN EKİCİ



## Genç Parlamenterler Meclis Başkanı Çalışkan Türkmenistan'da

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, "Arkadaşlı Serdar ile Mutlu Gençlik Yılı" onuruna düzenlenen uluslararası konferansa katılmak üzere Türkmenistan'a ziyarette bulundu.



Türk Devletleri Parlamenter Asamblesi (TÜRKP) Genç Parlamenterler Komisyon Başkanı olarak Türkmenistan'a giden Milletvekili Çalışkan, Anadolu Ajansı, TRT Haber, TRT Avaz, Türkmenistan TV ve MNP kanallarına değerlendirmelerde bulundu. Çalışkan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde gelişen Türkiye-Türkmenistan ilişkileri, Türkmenistan'ın TÜRKP'ya tam üyelik süreci ve genç parlamenterlerin sürece katkıları konularından bahsetti. Türkmenistan Devlet Başkanı Serdar Berdimuhammedov tarafından davet edilen Çalışkan, özellikle son dönemde, ilişkilerin kuvvetli bir ivme kazandığını belirterek, davet için başta Devlet Başkanı Berdimuhammedov olmak üzere bütün Türkmenistan heyetine teşekkür etti. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

## WhatsApp İhbar Hattı



**0 (533) 074 30 00**  
www.muskarahaber.com

### NAMAZ VAKİTLERİ

İMSAK : 06:22  
SABAH : 07:51  
ÖĞLE : 12:47

İKİNDİ : 15:13  
AKŞAM : 17:34  
YATSI : 18:57

### HAVA °C DURUMU

GÜNDÜZ 9  
GECE -3

### BİZE ULAŞIN

0384 213 38 66  
0384 212 98 82

# Nevşehir'de zehir tacirlerine darbe: 71 gözaltı

## Nevşehir'de uyuşturucu madde kullanan ve ticaretini yapan şahıslara yönelik operasyonda 71 şüpheli yakalandı.

**N**evşehir Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından uyuşturucu madde kullanan ve ticaretini yapan şahıslara yönelik operasyon gerçekleştirildi. Hava ve kara destekli, toplam 315 personelin görev aldığı ve 5 dedektör köpeği, 1 helikopter ve 2 İHA'nın katılımıyla 71 adreste eş zamanlı

gerçekleştirilen operasyon kapsamında 71 şüpheli yakalandı. Adreslerde yapılan aramalarda 215 gram Metamfetamin, 272 gram esrar, 173 gram Skunk, 32 gram Bonzai, 11 adet hassas terazi, 9 adet ruhsatsız tabanca ve tabancalara ait çok sayıda fişek, 4 adet ruhsatsız tüfek ve tüfeklere ait çok sayıda fişek, 5 adet bıçak, 3 adet muşta ele geçirildi. Yakalanan şüpheliler adliyeye sevk edildi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



## Kapadokya yeni yılda yeni rekor peşinde

**Tarihi, kültürel ve doğal güzelliklerle bezeli geniş coğrafyası ve alternatif tur etkinlikleri ile turistlerin ilgisini çeken Kapadokya'da, 2024'te de ziyaretçi sayısının artması bekleniyor.**



**U**NESCO Dünya Mirası Listesi'ndeki Kapadokya, 12 ay devam eden turizm sezonu sayesinde her yıl daha fazla sayıda turiste ev sahipliği yapıyor. 2023'ün 11 aylık sürecinde yaklaşık 4 milyon 500 bin ziyaretçi ağırlayan bölgedeki turizmci, yeni yılda turist sayısının artmasını hedefliyor.

**"OTELLERDE YÜZDE 90'LARA YAKIN DOLULUĞU YAKALADIK"**

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Yönetim Kurulu Üyesi Talip Aldemir, 6 Şubat depremleri nedeniyle yılın ilk yarısında görülen sakinliğin haziran ayı itibarıyla yerini yoğunluğa bıraktığını belirtti. Bölgede 2023 yılında ziyaretçi rekoru kırıldığını anımsatan Aldemir, şöyle devam etti:

"Turizmci olarak 2023 yılının iyi bir yıl olduğunu düşünüyoruz, sayılar da zaten bize bunu gösteriyor. 2024'e girerken yılbaşı ile Kapadokya bölgesindeki otellerde yüzde 90'lara yakın doluluğu yakaladık. Bunu, 2024'ün göstergesi olarak kabul ediyoruz. Önümüzdeki yılda olağanüstü bir durum olmadığı takdirde bunun da üstüne çıkarak turizmde yeni rekorlar kıracağımızı ve ülke ekonomisine büyük katkılar sağlayacağımızı düşünüyorum. Eğer deniz, kum, güneş turizminden bahsederseniz dünyanın her tarafında bulabiliriz ya da 60 yıllık, 500 yıllık, 1000 yıllık birçok yapıt görebiliriz. Ama burada 60 milyon yıllık bir tarih var, doğa oluşumları var ve birçok aktivitenin yapılabilirdiği bir bölgedeyiz.

Burada dünyanın hiçbir yerinde olmayan apayrı bir tarih yatıyor."

**"BAKANLIĞININ TANITIM ÇALIŞMALARINI TURİZME OLUMLU YANSIDI"**

TÜRSAB İç Turizm İhtisas Başkan Yardımcısı İsmail Sucu da Kültür ve Turizm Bakanlığının tanıtım çalışmalarının turizme olumlu yansıdığını ifade etti.

Türkiye ve bölge turizminin 2023'te yükseliş yakaladığına değinen Sucu, "Dünyada turizmi olumsuz etkileyecek herhangi bir unsur olmadığı takdirde Türkiye'mizin ve Kapadokya bölgesinin trendinin daha da yükselerek devam edeceğine inanıyorum. Kapadokya'da, kültür turizminin yanı sıra diğer aktiviteler, spor faaliyetleri ve eğlence turizmine yönelik de bir çalışma yapılıyor. Bunların da çarpan etkisi çok oluyor. Sıcak hava balonculuğu başta olmak üzere aktiviteler ile Kapadokya her kesimi çekebilecek bir turizm kaynağına sahip oluyor." diye konuştu.

**"GELECEK YILA DAHA FAZLA YOĞUNLUK BEKLİYORUZ"**

Bölgedeki turizmci, Fatmanur Cingil ise Cumhuriyet'in 100'üncü yılını rekorla kapatmanın heyecanı ve onurunu yaşadıklarını söyledi.

Tesislerinde genellikle ABD, Meksika, İspanya ve Asya ülkelerinden misafirleri ağırladıklarını aktaran Cingil, "2023 yılı önceki yıllara göre daha yoğun geçti. Özellikle yaz sezonu yoğunluk arttı. Bu yıl bize ilaç gibi geldi, yükselişe geçtik. Gelecek yıla daha fazla yoğunluk bekliyoruz." ifadelerini kullandı. AA

## Gülşehir Belediye ekipleri ilçenin her köşesinde

**Gülşehir Belediye ekiplerinin ilçenin farklı noktalarında yaptığı çalışmaları devam ediyor.**

Belediye ekipleri, "Daha güzel bir Gülşehir için var gücümüzle çalışmaya devam" sloganı ile çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Ekipler yol yapım çalışmaları kapsamında ilçe merkezindeki 5 ayrı nokta olan Çalışanlar Mahallesi, Erol Ünlüsoy Mahallesi, Çayır Mahallesi, Tuzköy Mahallesi ve Karacaşar Mahallesi'nde çalışmalarına devam ediyor. HABER: SEZER ALTUNOK



## Avanos'ta çalışmalar sürüyor

**A**vanos Belediye ekipleri ilçedeki vatandaşların yaşam kalitesini artırmak amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Belediyenin Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde alt yapı ve üst yapı çalışmalarına devam ediyor. Özveriyle çalışan ekipler, ilçenin farklı merkezlerinde yer yer bozulan yolların ve kaldırım parke taşı onarımlarının yanı sıra, çeşitli alt yapı faaliyetlerine de devam ediyor. HABER: YASEMİN EKİCİ



# Başkan Savran'dan esnaf ziyareti

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Nar Caddesi üzerinde bulunan işyerlerini ziyaret ederek esnaflara hayırlı ve bereketli işler temennisinde bulundu.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Başkan Savran, şehir merkezindeki işyerleri ziyaretlerini sürdürüyor. Savran, son olarak Nar Caddesi üzerinde bulunan işyerlerini ziyaret ederek esnaflarla bir araya geldi. Esnafların talep ve önerilerini dinleyerek çeşitli belediye hizmetleri ve Nevşehir Belediyesi'nin yeni yılda hayata geçireceği projeler hakkında istişarelerde bulunan Savran, "Bulduğumuz

her fırsatta esnaf dostlarımızı ziyaret ediyor, onların taleplerini dinliyoruz. Kendilerine hayırlı, bereketli işler diliyoruz. Bu şehir için hep birlikte gece gündüz demeden daha çok çalışacağız" dedi. Savran, beraberinde başkan yardımcısı Furkan Feralan ile birlikte gerçekleştirdiği işyeri ziyaretleri sırasında Tahir Tonbalak isimli bir gencinde yeni işyerinin açılışını yaptı. BÜLTEN



## Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mahmut Selçuk oldu

**M**ahmut Selçuk, Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü olarak atandı. Geçtiğimiz günlerde Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü görevinden alınan Halit Açar'ın yerine Mahmut Selçuk atandı. Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün sosyal medya hesabından yapılan paylaşımında, "Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Sayın Mahinur Özdemir Gökteş hanımefendinin tensib ve takdirleri ile İlimize İl Müdürü olarak atanan Mahmut Selçuk görevine başladı." denildi. HABER: SEZER ALTUNOK



## "Genç Yürüyüş Okuma Halkaları" projesi konuşuldu

**G**enç Yürüyüş Okuma Halkaları İlçe Koordinatörleri Toplantısı, İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı başkanlığında yapıldı. Toplantı Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Murat Saltık'ın proje tanıtım sunumu ile başladı. Millî Eğitim Müdürü Yazıcı, proje iş ve işlemleri hakkında ilçe

koordinatörlerinden bilgi alarak bu projenin okuyan, okuduğunu anlayan, değerlendiren, eleştiren, millî, manevî, kültürel değerlerine sahip çıkan nesiller yetiştirmek için önemli olduğunu belirtti. Yazıcı, toplantıya emek veren ve katılım sağlayan herkese teşekkür etti. HABER: ÖZLEM EKİCİ

## Minik eller ilmek ilmek gönül köprüsü kuruyor

Nevşehir 19 Mayıs İlkokulu, Şehit Abdülhadi Yılmaz İlkokulu ve Madenboyu İmam Hatip Ortaokulu kardeş okul oldu.

Nevşehir Merkez 19 Mayıs İlkokulu, 6 Şubat tarihindeki deprem felaketinin ardından yaşanan acının hafiflemesine katkıda bulunmak adına gerçekleştirdiği çalışma ile Hatay ili Antakya ilçesine bağlı Madenboyu köyü, Şehit Abdülhadi Yılmaz İlkokulu ve Madenboyu İmam Hatip Ortaokulunu kardeş okul olarak belirledi. 19 Mayıs İlkokulu, Kardeş okul çalışmalarını kapsamında kurum müdürleri ile irtibata geçilerek yapacakları çalışma ile ilgili istişare yaptı. Öğrencilerin ve öğretmenlerin tanışıp kaynaşmasını sağlamak için uzaktan bağlantı yolu ile öğrenci-öğretmen görüşmesi gerçekleştirildi. Öğretmen ve öğrenci buluşmalarının ardından kurum yetkilileri ile irtibata geçilerek durum tespiti ve ihtiyaç belirleme çalışmaları yapıldı. İl Millî Eğitim Müdürlüğü öncülüğünde Nevşehir'deki diğer okullarında desteği ile ihtiyaç olan malzemeler temin edildi.

19 Mayıs İlkokulu idarecileri, öğretmenleri, öğrencileri ve velileri gönüllülük esasına dayalı kitap, kırtasiye, oyuncak ve maddi destek malzemeleri bir araya getirdi. Ayrıca İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğinin araç desteği ile kardeş okullara ziyaret gerçekleştirildi. HABER MERKEZİ



## Askeri personel intihar girişiminde bulundu

Nevşehir'de intihar girişiminde bulunan bir askeri personel ağır yaralandı.

Edinilen bilgiye göre, Güzel Yurt Mahallesi Duygulu Sokak'ta ikamet eden askeri personel O.K. (24), henüz belirlenemeyen bir nedenle beylik tabancası ile intihar girişiminde bulundu. Silah sesini duyan eşi

112 çağrı merkezini arayarak yardım istedi. Olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. O.K. yapılan ilk müdahalenin ardından Nevşehir Devlet Hastanesine kaldırılırken, Olay Yeri İnceleme ekipleri de evde incelemede bulundu. O.K'nin hayatı tehlikesi devam ederken, olayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA





# Leyal

LEYAL GROSS HİPER MARKET  
GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

0384. 212 10 61

Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 92/Z01 - NEVŞEHİR

# Başkan Savran hiçbir mahalleyi ihmal etmiyor

## Belediye Başkanı Mehmet Savran, Esentepe Mahallesi, Güzelyurt Mahallesi ve 15 Temmuz Mahallesi'nde ev ziyaretleri gerçekleştirdi.

### Başkan Aktürk'ten Başhekim Ali Gökberk'e ziyaret

Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, Ürgüp Devlet Hastanesinde göreve başlayan Başhekim Ali Gökberk'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



Başkan Aktürk, AK Parti İlçe Başkanı Doğan Derin, Kadın Kolları Başkanı Dilek Çavuş ve yönetim kurulu üyeleri Başhekim Gökberk'e hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak görevinde başarılar diledi.

Ziyarette Başkan Aktürk, sağlık hizmetlerinin önemine vurgu yaptı. Başhekim Gökberk ise ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

İlk olarak Esentepe Mahallesi'ni ziyaret eden Başkan Savran, burada Taşkesen ve Taşpınar ailelerinin evlerine konuk oldu. Savran ardından, Güzelyurt Mahallesi'nde Ataseven ve 15 Temmuz Mahallesi'nde ise Özer ailesini ziyaret etti. Gün içerisindeki yoğun temposunun ardından akşam geç saatlere kadar sürdürdüğü ziyaretlerde vatandaşlarla bir araya gelerek sohbet eden Savran, vatandaşların talep ve önerilerini dinleyerek belediye çalışmalarını hakkında bilgi verdi. Yeni yılda mahallelerde gerçekleştirmeyi planladıkları çalışmalar hakkında da mahalle sakinleri ile istişarelerde bulunan Savran,

çocuklarla da yakından ilgilendi. Nazik misafirperverliklerinden dolayı tüm vatandaşlara teşekkür eden Savran, "Şehrimizin tüm mahallelerinde hizmetlerimizle vatandaşlarımızın yaşam kalitesini yükselterek yüzlerini güldürmek istiyoruz. Bunun için son iki yılda gerçekleştirdiğimiz yatırımlarla önemli hizmetleri hayata geçirdik. Vatandaşlarımızın bu hizmetlerden duyduğu memnuniyet ve verdikleri destekle yeni yılda mahallelerimizde gerçekleştireceğimiz yeni yatırımlar için hazırlıklarımızı yaptık. İnşallah şehrimiz için gece gündüz çalışmaya devam edeceğiz." dedi. HABER MERKEZİ



### Öğrenciler Kur'an-ı Kerim'i güzel okuma ve hafızlık için yarıştı

İmam Hatip Ortaokulları erkek öğrenciler arası Genç Sada Kur'an-ı Kerimi Güzel Okuma Yarışması ve Genç Muhafızlar Hafızlık Yarışması Nevşehir il finali Acıgöl Karapınar İmam Hatip Ortaokulu koordinesinde gerçekleşti.

Karapınar Necip Usta Camiinde gerçekleştirilen yarışmaya Acıgöl Kaymakamı İsmail Battal, Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, İlçe Millî Eğitim Müdürü Semih Kırım, Acıgöl Müftüsü Yaşar Zengin ve vatandaşlar katıldı. Genç Sada Kur'an-ı Kerimi Güzel Okuma Yarışması il finali sonucunda Mehmet Avlanmaz İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Berat Ekici birinci. Karapınar İmam Hatip

Ortaokulu öğrencisi Mustafa belada ikinci ve Ortahisar Şehit Ali Kayaca İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Ahmet Akşahin üçüncü oldu. Genç Muhafızlar Hafızlık Yarışması il finali sonucunda ise Karapınar İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Mustafa Ağır birinci. Yunus Emre İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Muhammed Nur El Hamad ikinci ve Acıgöl İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Sadullah Arda Erol üçüncü oldu. Kaynak: HABER MERKEZİ



## T.C. AVANOS İCRA DAİRESİ

### 2023/49 TLMT. TAŞINMAZIN ELEKTRONİK SATIŞ ORTAMINDA AÇIK ARTIRMA İLANI

Örnek No: 53\*

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, bulunduğu yer, kıymeti ve önemli özellikleri:

#### 1 NO'LU TAŞINMAZIN

**Özellikleri :** Nevşehir İli Avanos İlçesi Kalaba Köyü Köyiçi Mevkii 949 nolu parselde kayıtlı 3.816,00 m<sup>2</sup> yüzölçümlü kargir ev ve müştemilatı niteliğindeki taşınmazın 100/480 hissesi satışa konudur. Taşınmaz üzerindeki 1. yapı; tek katlı kemerli taşlardan inşa edilmiş ve depo olarak kullanılan yapıdır. Söz konusu yapının demir doğrama giriş kapılarına sahip olduğu, dış cephe duvarlarının sıvasız ve boyasız olduğu ve 600,00 m<sup>2</sup> alanlı olduğu tespit edilmiştir. 2.yapı; tek katlı inşa edilen, depo olarak kullanılan, çelik konstrüksiyon çatılı, taban zemini şap beton olan, duvarları sıvalı ancak boyasız olan, demir doğrama giriş kapılarına sahip ve 560,00 m<sup>2</sup> alanlı olan yapıdır. 3.yapı; 2 katlı inşa edilen ve mesken olarak kullanılan yapıdır. Bu yapının bir bölümü parsel sınırı içerisinde kalmaktadır. Dış cephesi sıvalı ve boyalı olan yapının pvc doğrama pencerelere sahip olduğu görülmüştür. Bu yapının parsel sınırı içerisinde kalan kısmının toplam alanı 2 \* 85,00 m<sup>2</sup> = 170,00 m<sup>2</sup> dir. 4.yapı; 3.yapının hemen önünde bulunan, tek katlı inşa edilen ve garaj olarak kullanılan yapıdır. Bu yapının 35,00 m<sup>2</sup> alanlı olduğu tespit edilmiştir. 5.yapı; 1 bodrum, 1 zemin ve 2 normal kat olmak üzere toplamda 4 katlı olan, bodrum katı depo, zemin katı dükkân diğer üst katları mesken olarak kullanılan yapıdır. Yapının dükkân giriş kapılarının demir doğrama olduğu, mesken olarak kullanılan üst katların pvc doğrama pencerelere sahip olduğu görülmüştür. Bu yapının 4 \* 226,00 m<sup>2</sup> = 904,00 m<sup>2</sup> alanlı olduğu tespit edilmiştir. Taşınmazın bulunduğu arsa imar planı içerisinde yer alıp her türlü alt ve üst yapı hizmetlerinden faydalanabilecek konumdadır. Taşınmaz Kayseri-Kırşehir bölünmüş karayoluna cephelidir. Taşınmazın yakın çevresinde yapılaşma bulunmaktadır. Taşınmazın hafif eğimli topografyaya sahip olduğu görülmüştür.

Adresi : 50. Yıl Mahallesi Mustafa Kemal Atatürk Cad. No: 108 İç Kapı: 2 Avanos / NEVŞEHİR

Yüzölçümü : 3.816 m<sup>2</sup>

İmar Durumu: İmar sınırları içerisinde yer almamaktadır

Kıymeti : 1.657.920,83 TL

KDV Oranı : KDV Kanununun 17. Maddesinin 4. Fıkrası Uyarınca Muaf

Kayıtlıdaki Şerhler: Bulunmamaktadır

| Artırma Bilgileri |  |
|-------------------|--|
| 1. Artırma        | Başlangıç Tarih ve Saati : 15/05/2024 - 10:40<br>Bitiş Tarih ve Saati : 22/05/2024 - 10:40 |
| 2. Artırma        | Başlangıç Tarih ve Saati : 17/06/2024 - 10:40<br>Bitiş Tarih ve Saati : 24/06/2024 - 10:40 |

(İİK m.114 ve m.126)

(\*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

26/12/2023

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 01959694)

# Gazi Ortaokulu öğrencileri diyetisyenlik mesleği ile tanıştı



**D**iyetisyen Hannenur Karataş, kariyer günleri kapsamında Nevşehir Gazi Ortaokulu öğrencileriyle bir araya geldi.

Diyetisyen Karataş öğrencilere diyetisyenlik mesleği ile ilgili ayrıntıları hakkında bilgiler verirken aynı zamanda sağlıklı beslenmek için dikkat edilmesi gereken hususlarla ilgili de tavsiyelerde bulundu.

Sağlıklı yaşam için hareket ve sporun önemine vurgu yapan Karataş, bu konuda milli eğitim müdürlüğünün başlattığı okullarda hareket ve sportif faaliyetlerin önemine de vurgu yaparak Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğüne hassasiyetleri için teşekkür etti. Öğrencilerin sorunlarına da yer verilen söyleşi sonrası okul yönetimi Hannenur Karataş'a katılımları için teşekkür etti. HABER MERKEZİ

T.C. 25/12/2023  
**NEVŞEHİR İCRA DAİRESİ**  
**2019/5 İFLAS SIRA CETVELİ İLANI**

Müflis hakkındaki iflas tasfiyesi işlemi; masaya kayıt yaptıran alacaklarla ilgili olarak tahkik ve tetkik işlemleri bitirilmiş, İcra İflas Kanununun 206. ve 207. Maddeleri gereğince düzenlenen 25/12/2023 Tarihli sıra cetveline ilişkin kararlar incelemeye hazırdır. Alacağın esasına ve miktarına ilişkin itirazların (15) gün içerisinde iflasa karar verilen yerdeki Asliye Ticaret Mahkemesine dava yoluyla ileri sürülebileceği; yalnız sıraya ilişkin itirazların ise (7) gün içerisinde İcra Mahkemesine şikayet yoluyla ileri sürülebileceği İcra İflas Kanununun 166, 232, 234 ve 235 maddeleri gereğince tebliğ ve ilan olunur.  
 Yönetmelik Örnek No: 37

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de (Basın: 01958456)

## “Ay yıldızlı bayrak asılan yoksul evlerin sesi olmaya devam edeceğiz”

Aynı operasyon bölgesinde üst üste şehit verilmesine tepki gösteren CHP Nevşehir İl Başkanı Bülent Yumuş, “Ana muhalefet partisi olarak, görevi başındaki askerlerimizin güvenliği için sorular sormak, talepte bulunmak bizim görevimiz ve asla terk etmeyeceğimiz sorumluluğumuzdur.” dedi.

**A**K Parti, MHP, İYİ Parti ve Saadet Partisi, Irak'ın kuzeyinde 12 askerini şehit olduğu terör saldırılarıyla ilgili ortak bir bildiri yayımlayarak, terörü lanetlemiş ancak CHP ortak bildiriye imzalamamıştı.

Dört partinin imzasını taşıyan ortak bildiriye CHP'nin yer almamasına karşı oluşan tepki hakkında ve mevcut iktidarın terör politikasını eleştiren Cumhuriyet Halk Partisi il başkanlıkları 81 ilde eş zamanlı basın açıklaması düzenledi.

**“ACILARA ARTIK YETER DEMEK İÇİN BURADAYIZ”**

Basın açıklamasında konuşan Başkan Yumuş, Pençe Kilit Harekat bölgesinde 12 şehit verilmesinin büyük bir acı olduğunu söyleyerek, “Gencecik vatan evlatlarını toprağa verdiğimiz hain terör saldırılarına, bu insanlık dışı saldırıların yol açtığı onarılmaz acılara artık yeter demek için buradayız. Şehitlerimizin her birinin ayrı

bir hikayesi, arkada bıraktıkları aileleri, evlatları, eşleri var. Şehitlerimize bir kez daha Allah'tan rahmet, acılı ailelerine başsağlığı ve sabır, yaralanan askerlerimize şifa diliyoruz. Terörü, bölücü terör örgütü PKK'yı ve insanlık dışı yöntemlerini lanetliyoruz. Sadece kınamıyoruz; lanetliyoruz!” diye konuştu.

**“ASKERLERİMİZİN CAN GÜVENLİĞİ HER ŞEYDEN ÖNCELİKLİDİR”**

Aynı operasyon bölgesinde iki gece içerisinde 12 şehit verilmesinin herkesi derin bir endişeye sürüklediğini kaydeden Yumuş, “Cumhuriyet Halk Partisi olarak, askerlerimizin güvenliği için, ilk andan itibaren Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin bilgilendirilmesi gerektiğini dile getirdik. Meclisimizin derhal bir kapalı oturum yapması ve Milli Savunma Bakanının Gazi Meclis'e gelerek milletvekillerini bilgilendirmesi gerektiğini söyledik. Askerlerimizin can güvenliği ve sağlıkları

bizler için her şeyden önceliklidir. Askerlerimizi tehlikeye atacak bir güvenlik zafiyeti olup olmadığını, askerlerimizin can güvenliğini ilgilendiren kararların doğru bir şekilde alınıp alınmadığını takip etmek en önemli sorumluluğumuzdur.” dedi.

**“YOKSUL EVLERİN SESİ OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ”**

CHP olarak ülkede 3 günlük milli yas ilan edilmesini talep ettiklerini ancak yas ilan edilmediğini belirterek tepki gösteren Başkan Yumuş, şöyle devam etti: “Biz artık evlatlarımızı şehit olmasın diye, askerlerimiz daha iyi korunsun, kimse şehitlerimiz üzerinden siyaset yapmasın diye; terörü bir sonraki şehit cenazesine kadar unutan bu anlayışla ortaklaşmadık. Bundan sonra da ortaklaşmayacağız. Cumhuriyet Halk Partisi olarak, bu anlayışla, onların A4 kağıda yerleştirdikleri 2 paragraftan ibaret metne değil; terörü lanetleyen, şehitlerimizin aziz hatrasına

sahip çıkan ve sorumluların göreve çağırın işte bu bildirimize imza attık! Ana muhalefet partisi olarak, görevi başındaki askerlerimizin güvenliği için sorular sormak, talepte bulunmak bizim görevimiz ve asla terk etmeyeceğimiz sorumluluğumuzdur. 81 vilayetin hiçbir yerine ateş düşmesin diye; bu sorumluluğumuzu yerine getirmeye, sorulması gereken soruları sormaya sonuna kadar devam edeceğiz. Bizler, pencerelerine ay yıldızlı bayrak asılan yoksul evlerin sesi olmaya devam edeceğiz. Cumhuriyet Halk Partisi olarak 86 milyon için, Türkiye için yeni bir yol açıyoruz. Yolumuz doğrudur. Bu yolda cesaret ve kararlılıkla yürüyeceğiz.”  
 HABER: ÖZLEM EKİCİ





- Baklava
- Katmer
- Dondurma
- Su Böreği

İsalı Gaferli Mah.  
 Müze Yolu, No: 36  
 Göreme/Nevşehir

**0 (532) 774 13 33**

### ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

**HÜKÜMSÜZDÜR**

AHMED GHORBANI

Y. Kimlik No: 997981173980

### ZAYI

182101 - 182400 seri nolu 6 cilt (kullanılmış) fatura kaybolmuştur.

**HÜKÜMSÜZDÜR**

NAZMİ OFLAZ

T.C. Kimlik No: 60721230292

# NEVÜ öğrencilerinden tiyatro gösterimi: Toros canavarı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğrencilerinin sahnelediği Toros Canavarı adlı tiyatro gösterimi büyük ilgi gördü.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmenliği Bölümü 4. sınıf öğrencileri tarafından Bilimsel ve Kültürel Etkinlikler Dersi kapsamında Aziz Nesin'in unutulmaz eserlerinden olan Toros Canavarı adlı tiyatro oyununu NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Damat İbrahim Paşa Salonu'nda tiyatro severlerle buluşturuldu. Nuri Sayaner adlı emekli bir vatandaşın ev sahibi, onun tuttuğu kabadayı, sistemin

getirdiği sıkıntılar ve kendi aile bireylerinin arasındaki sıkışmışlığı, yalnızlığını anlatan tiyatro oyununda sahne alan Türkçe Öğretmenliği Bölümü 4. sınıf öğrencileri Yasin Demirci, Gülsüm Deniz, Mehmet Kaplan, Berfin Yüce, Nuri Bayır, Osman Said Ünal, Batuhan Kılıç, Gamze İbiş, Mustafa Fazıl Cura, Dilek Birişik, İclal Çatı, İlayda Boran, Hatice Çakır, Mustafa Doğan ve Nazlı Çetin sergilendikleri başarılı performanslarıyla katılımcılara unutulmaz bir tiyatro gösterimi sundu. BÜLTEN



## Bakan Yardımcısı Gürlek'e forma hediyesi

Nevşehir Belediyespor yönetimi, Adalet Bakan Yardımcısı Akın Gürlek'i ziyaret etti.



Nevşehir Belediyespor kulüp başkanlığına seçilen Taner Demir ve yönetimi, Bakan Yardımcısı Gürlek'e TBMM'deki makamında ziyarette bulundu. Ziyarette bir süre sohbet edilirken, takımın mevcut durumu hakkında

istişarelerde bulunuldu. Kulüp Başkanı Demir, ziyaret sonunda Gürlek'e Nevşehir Belediyespor forması hediye etti. Bakan Yardımcısı Gürlek de ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, hediye için teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

## Nar Belediyesinden gassallık kursu

Nar belediyesi ve Halk Eğitim Merkezi tarafından bayanlara özel cenaze yıkama (Gassallık) kursu açılacak.

Belediye Başkanı Süleyman Özçelik sosyal medya üzerinden paylaşımda bulunarak gassallık kursunun açılacağını duyurdu. Başkan Özçelik yaptığı paylaşımda,

"Halk Eğitim Merkezi ve Belediyemiz tarafından açılacak olan bayanlara özel gassallık eğitimi kurs kayıtlarımız başlamıştır." İfadelerine yer verdi. HABER SEZER ALTUNOK



## Kaymaklı Belediyesi, araç filosuna bir yenisini daha kattı

Kaymaklı Belediyesi, filosuna bir yenisini daha katarak çöp toplama aracını filosuna kattı. Belediye Başkanı Harun Çekiç, sosyal medya üzerinden paylaşımında bulunarak yeni çöp toplama aracının belediye garajına eklendiğini duyurdu. Başkan Çekiç yaptığı paylaşımda, "Çöplerimiz daha hızlı toplansın, çevremiz daha temiz olsun. Araç garajımızın yeni üyesi kasabamızın daha temiz daha örnek bir kasaba olması adına hizmete başladı." ifadelerine yer verdi. HABER:SEZER ALTUNOK



www.incelergida.com

www.incelergida.com



# Nevşehirli yüzme sporcularından dereceler

20 – 24 Aralık tarihleri arasında Türkiye Arena Kulüpler Arası Kısa Kulvar Yıldız, Genç ve Açık Yüzme Şampiyonası İstanbul'da düzenlendi.

34 kulüp 1070 sporcunun katıldığı müsabakalarda Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yüzme sporcuları Beliz Özdoğru ve Yiğit Kızıloz müsabakaları barajlarını geçmeyi başardı. Beliz Özdoğru müsabakalarda 100 karışık - A finali- Türkiye 7'ncisi, 50 serbest - B finali - Türkiye 13'ncüsü, 100 serbest - B finali - Türkiye 13'ncüsü ve 200 karışık - B finali -

Türkiye 15'ncisi oldu. Yiğit Kızıloz ise 50 kurbağa - Türkiye 16'ncisi, 100 kurbağa - Türkiye 20'ncisi, 100 kurbağa - Türkiye 20'ncisi ve 50 kelebek - Türkiye 29'ncüsü oldu. Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir sporcular ve antrenörleri tebrik ederek başarılarının devamını diledi.  
HABER: YASEMİN EKİCİ

## Karacaören İlkokulu öğrencilerinin satranç başarısı



**K**aracaören İlkokulu öğrencileri, Nevşehir genelinde satranç turnuvasında derece yaptı. Nevşehir İl Gençlik Spor Müdürlüğü'nün düzenlediği satranç turnuvasında Karacaören İlkokulu öğrencilerinden Kevser Tekeş kızlarda il ikincisi, Mustafa Erbaş erkeklerde il

beşincisi oldu. Okul idaresi, "Öğrencilerimizi kutlar başarılarının devamını dileriz. Ayrıca öğrencilerimizin yetiştirilmesinde emeği geçen öğretmenimiz M. Öznur Yağmur Şahin'e emeklerinden dolayı teşekkür ederiz" açıklamasında bulundu.  
HABER: ÖZLEM EKİCİ



# ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI



“Türkiye'nin Örnek Okulu”



KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL



Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

☎ 0(384) 214 16 40 (5 Hat) 🌐 www.altinyildiz.k12.tr



Sevgi, mutluluk ve başarı dolu bir yıl geçirmeniz dileğiyle  
yeni yılınız kutlu olsun.